令和５年９月１５日

第３学年保護者等 様

生徒のみなさん

                                                                       岐阜県立岐山高等学校

    校長    石神 政幸

第３学年後期補習の御案内

 仲秋の候、保護者等の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校教育に御理解と御協力を

賜り、誠にありがとうございます。

 さて、この度、地歴・理科の一層の学力向上を目指す生徒を対象として、下記のとおり後期補習を計画しました。大

学受験に向けて放課後を有効に活用することにより、計画的な学習の一助となりますよう御案内申し上げます。

記

◆時 間 割

火曜日 水曜日

物理 化学基礎/化学/生物

 ◆補習時間  １５：３０～１６：２０ (会議等により曜日・時間に変更のある場合もあります)

◆補 習 内 容

※ 補習の対象・内容等について詳しく知りたいときは、担当者・教科担任の先生に相談してください。

※ 補習の開始日は１０月４日（水）です。

教室に掲示するQRコードを読み込み、回答してください。

回答期限は９月２０日（水）８：３０までです。

 教科名 対象 内容 担当者

物理 理系・理数科 電磁気学の演習 三品・太田・中西

化学基礎 全員 共通テスト対策 山田(志)

化学 理系・理数科 無機・有機の入試演習（重要問題集） 小森(美)

生物 理系・理数科 チェック＆演習 生物（共通テスト対策） 横山

地学基礎 希望者

個別対応

防災・気象系も含め、関連分野の総合型選抜等の

相談にのります。

（希望者は各自で早めに担当者に申し出ること）

竹中

世界史Ｂ 文系
個別対応

（希望者は各自で早めに担当者に申し出ること）

金子

日本史Ｂ 文系 繁原

地理Ｂ 理系・理数科 山本